COMUNE DI SAN TAMMARO
(PROVINCIA DI CASERTA)

,. i B IR AU
Prot. Gen. Njog{ ..... del......j. 7 Ngv, fzﬁ?éis ’% L AL
Iy w o A e g
Reg. Gen. Nggl‘ ...... del ___.A/’}"/, //b) L.

SERVIZIO ~
POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINA N. 4 4o pEL A4 {/ TS

OGGETTO: Liquidazione di spesa per l’affidamento del servizio di
manutenzione delle postazioni di lavoro alla ditta “ ZEROUNOLAB s.r.1.” —
Stipula convenzione. '

Vista la legge n. 241 del 27 agosto 1990;

Visto il Regolamento Comunale per 1’organizzazione degli uffici;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;

Vista la Legge n. 127 del 15.05.1997 e sue successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 concernente “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali”;

Premesso che ['ufficio di Polizia Municipale ha tre postazioni di lavoro composte
da personal computer tra l’altro occorrono anche collegamenti diretti con le
banche dati ACI- videosorveglianza- Front.Office.

Vista la determina di impegno del 15/05/2014con n. 58.

Vista la fattura n. 26 del 29/08/2014 pervenuta all ‘ente in data 10/11/2014 prot.
8848 di € 732,00 iva inclusa per assistenza tecmica e sistemistica della ditta
“REROUNOLAB  s.r.l.”’con sede in Caserta via Francesco De
Renzis, 4P.1.03828480610 ;

Ritenuto dover liquidare la somma di € 732,00 iva inclusa alla suddetta ditta al
cap.1262 int. 1.03.01.03;
Visto il CIG ZD60EF9704

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente trascritti
liguidare la somma di € 732,00 IVA COMPRESA,sul capitolo 1262 INT.
1.03.01.03.

- Di trasmettere copia della presente al servizio contabile per ulteriori adempimenti
di competenza



copertura finanziaria =
PONSABILE

Visto di regolarita
IL FUNZIONARKO
(Santillo \Pi

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Coﬁd"’della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio del Comune in

data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi
Y

San Tammaro, lzgyﬁ@y;zm




